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هادی محمدی - پنجمین و آخرین روز ثبت نام داوطلبان 
انتخابات دوازدهمین دوره  ریاست جمهوری در حالی 
عصر روز گذشته به پایان رسید که با ثبت نام قطعی هزار 
و 636  نفر در این ماراتن پنج روزه، عملا رکوردی جدید  
و عجیب در زمینه ثبت نام نامزدی ریاست جمهوری ثبت 
شد. روز گذشته اما از ثبت نام چهره های شاخص سیاسی 
نیز خالی نبود و علاوه بر اسحاق جهانگیری معاون اول 
رئیس جمهور و محمد باقر قالیباف شهردار تهران که اصلی 
ترین چهره های سیاسی محسوب می شدند برخی وزرای 
دولت های نهم و دهم همچون خلیلیان وزیر کشاورزی 
، زاهدی وزیر علوم ، حاجی بابایی وزیر آموزش و پرورش 
، همچنین رهامی فعال سیاسی اصلاح طلب و محمد 
هاشمی برادر مرحوم آیت ا... هاشمی رفسنجانی آمادگی 
خود را برای حضور در رقابت های انتخاباتی با ثبت نام در 
ستاد انتخابات اعلام کردند. در این میان سعید جلیلی که 
ثبت نام نکرد و مهرداد بذرپاش که علی رغم حضور در ستاد 
انتخابات در ساعات پایانی ثبت نام از نام نویسی خودداری 

کرد را  می توان غایبان بزرگ 5 روز ثبت نام عنوان کرد.  

خلیلیان: در شرایط اقتصادی نامطلوبی هستیم	 
صادق خلیلیان وزیر جهاد کشاورزی دولت دهم نیز برای 
کاندیداتوری در انتخابات دوازدهمین دوره ریاست 
جمهوری ثبت نام کرد.وی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: 
با توجه به اینکه در شرایط اقتصادی نامطلوبی هستیم به 
دلیل سمت اجرایی که داشتم به این نتیجه رسیدم که 

در دوازدهمین انتخابات ریاست جمهوری ثبت نام کنم.

محمد هاشمی : برای پیگیری آرمان های آیت ا... 	 
هاشمی ثبت نام کردم

محمد هاشمی رفسنجانی نیز با 
حضور در ستاد انتخابات کشور 
نام نویسی در انتخابات ریاست 
ــم را انجام  جمهوری دوازدهـ
داد. رئیس دفتر و برادر مرحوم 
آیــت ا... هاشمی رفسنجانی 
ــان ها و  پس از ثبت نــام خــود اظهار کــرد: باتوجه به آرم
اندیشه های مرحوم آیت ا... هاشمی رفسنجانی بر آن شدم 
در حد توانم آرمان های ایشان را پیگیری کنم. وی در ادامه 
در پاسخ به این پرسش که آیا این تصمیم شما فردی بوده یا 
تصمیم جمعی خانواده مرحوم هاشمی بوده است،  اظهار 
کرد: این تصمیم، تصمیم جمعی خانواده ایشان است. 
هاشمی همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا به نفع 

روحانی کنار خواهید رفت؟ تصریح کرد: این حرف ها برای 
کناره گیری زود است. این عضوسابق مجمع تشخیص 
مصلحت نظام همچنین در پاسخ به پرسش دیگری در این 
خصوص که آیا شما با اصلاح طلبان هم مشورت کرده اید؟ 
ــرده ام که  گفت: با برخی افــراد در این زمینه صحبت ک
نمی خواهم نامی از آنها ببرم. من هم مشورت داشته ام و هم 
به من تکلیف شده که در انتخابات حضور داشته باشم، زیرا 
صحنه  انتخابات بسیار حساس است و به من تکلیف شد که 
در صحنه حضور داشته باشم.وی با تاکید بر اینکه در 
انتخابات مستقل است، افزود: ضرورت هایی وجود داشته 
که من کاندیدا شوم از جمله توصیه های مکرر مرحوم 
هاشمی. نظر ایشان این بود که با توجه به صحنه رقابت ها 
حتما لازم است بیشتر از یک نفر در صحنه حضور داشته 

باشد و من بر این اساس وارد انتخابات شدم.

زاهدی : دولت تغییر و تحول تشکیل می دهم	 
محمد مهدی زاهدی وزیر علوم 
دولت نهم و نماینده کرمان در 
مجلس دهم از جمله افرادی 
بود که روز آخر ثبت نام ریاست 
جمهوری را برای ثبت نام خود 
ــدان به  ــن در لیست عــلاقــه م
کرسی پاستور انتخاب کرده بود . وی در سخنانی پس از 
ثبت نام خود تصریح کرد : دولت تغییر و تحول تشکیل 
می دهم . وی در مورد احمدی نژاد و رفتار اطرافیانش 
گفت : من اطلاعی از اتاق فکر احمدی نژاد نــدارم اما 
ــژاد بــا انگیزه ایــجــاد شور  ــدوارم حضور احــمــدی ن ــی ام
انتخاباتی باشد هرچند اگر به توصیه رهبری عمل کند به 
مصلحت خواهد بود. این نامزد انتخاباتی که در مجمع 
ملی اول جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی جزو 21 
نامزد این تشکل سیاسی بود اما به مرحله دوم راه نیافت و 
در جمع 5 نفر نهایی قرار نگرفت ، درباره سازوکار جمنا 
گفت : من در انتخابات جمنا شرکت داده نشده ام و این 

یکی از گلایه های من است.

ــت ضد فساد و ضد رانت 	  ــت من دول رهامی : دول
خواهد بود

حجت الاسلام محسن رهامی 
هم از فعالان سیاسی اصلاح 
طلب بــود که روز گذشته در 
جمهوری  ریاست  انتخابات 
دوازدهم ثبت نام کرد . وی پس 

از ثبت نام تاکید کرد : 40سال است اصلاح طلب هستم 
ــده ام .  ــلاح طلب آم وبــا مشورت نهادها و بــزرگــان اص
کاندیدای پوششی نیستم و دولت من دولت ضد فساد و 
ضد رانت خواهد بود . این استاد حقوق دانشگاه تهران 
افــزود : اجــرای عدالت اجتماعی و گــردش نخبگان از 
برنامه های اصلی من است .وی  تصریح کرد : من برای 
ریاست جمهوری برنامه ریزی کردم و می خواهم تجربه 
ــاع از  ــردم و نظام و دف ــرای خدمت به م ــه را ب ایــن 4ده

اصلاحات به کار بگیرم .

قالیباف: »من نگفتم« نتیجه همین بی عملی و 	 
بی صداقتی است

اما یکی از سرشناس ترین چهره 
هایی که  روز گذشته ثبت نام 
کـــرد، مــحــمــدبــاقــر قالیباف 
شهردار تهران بود. او در حالی 
که کمتر از یک ساعت به پایان 
مهلت نام نویسی نامزدها باقی 
انتخابات شــد و رسما نامزد  بـــود، وارد ستاد  مــانــده 
دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری اسلامی 
ایــران شد. محمدباقر قالیباف پس از ثبت نام در جمع 
خبرنگاران حاضر شد و بیانیه انتخاباتی خود را قرائت 
کرد. او اردیبهشت 96 را زمانی برای گرفتن »تصمیمی 
بس بزرگ برای امروز و آینده« کشور توصیف کرد و با اشاره 
به مشکلات مردم گفت: »وضعِ موجود، نتیجه حاکم شدنِ 
مدیریتی است که برداشت دقیقی از واقعیت های اجرایی 
کشور نداشته و ندارد، لذا برای کسب رای، وعده 100 
روزه می دهد و بعد از 4 سال حرف و بی عملی، مجبور به 
بی صداقتی می شود و آن وعده را انکار می کند.« قالیباف 
با تاکید بر این که »»من نگفتم« نتیجه همین بی عملی و بی 
صداقتی است«، اظهارکرد: »حال آیا می توان به دیگر 
وعده های او اعتماد کرد؟...آقایِ روحانی از بهتر شدنِ 
وضعیتِ اقتصادی می گویند، اما اگر ایشان پای خود را از 
درون اتاقشان بیرون بگذارند و میانِ مــردم بروند، از 
واقعیت های ملموسِ درون جامعه، تصویر دقیق تری  پیدا 
می کنند و برایشان روشن می شود که تنها 4 درصد جامعه 
از وضعِ موجود رضایت دارند.« وی افزود: »واقعیت این 
است که اقشار مختلف از این که واحدهای تولیدی بزرگ 
و کوچک یکی پس از دیگری تعطیل می شوند یا کارگرانِ 
خود را به اجبار کاهش می دهند، بسیار ناراضی اند...اگر 
آقای روحانی میان مردم بودند، به جای اینکه با »آمارهای 
کاغذی« از وضعیت خوب اقتصادی سخن بگویند، با گوش 
های خود می شنیدند که مردم می پرسند: چقدر شعار!؟ 

چقدر وعده!؟ و چقدر حرف!؟«

درآمد کشور را 5/2 برابر افزایش داده و 5 میلیون 	 
شغل ایجاد می کنم

وی با تاکید بر این که» حرف کافی است، 4 سال کافی 
است« افــزود: »دادنِ یک فرصت 4 ساله دیگر به دولت 
فعلی نیز، نخواهد توانست این اعتراض ها و نارضایتی 
ها را برطرف کند و در صورت »تکرار« این تجربه، نباید 
انتظار فردایی بهتر از دیروز داشت؛ اگر فردا بدتر از امروز 
نشود.« وی این سوال را مطرح کرد که » قبلی ها هم همین 
حرف ها  را می زدند، روی چه حسابی باید به حرف های 
شما اعتماد کنیم؟« و سپس در مقام پاسخ به این پرسش 
گفت: »این حرف ها را قالیباف می زند و شما او را کاملا می 
شناسید، با همه قوت ها و ضعف هایش...قالیباف هیچ گاه 
از پشت میزها مدیریت نکرده است، بلکه با لباس کار میان 
شما، وسط میدان عمل بوده است«.  وی سپس با تاکید 
بر این که »تیمی توانمند و پرانرژی، با ترکیبی از جوانی 
و تجربه و روحیه ای جهادی را مسئول امور اجرایی کشور 
خواهد کرد« گفت:»قالیباف هم،  کم خطای فردی و کاری 
ندارد، اما همیشه بر این باور تکیه داشته است: »حرفی بزن 
که بتوانی عمل کنی««.  وی در پایان حضور خود در جمع 
خبرنگاران با بیان این که »به پشتوانه شما »دولت مردم« 
را تشکیل می دهم«، اظهارکرد: »تعهد می دهم... درآمد 
کشور را 5/2 برابر افزایش دهم... 5 میلیون شغل ایجاد 
کنم،  نظام مالیاتی را به نفع 96 درصد مردم تغییر دهم و 
از همه مهم تر، برنامه ای مدون و دقیق برای حل مشکلات 

فوری اقشار کم درآمد، اجرا کنم.«

جهانگیری: با آقــای روحانی در کنار هم و مکمل 	 
یکدیگر هستیم

در کنار محمد باقر قالیباف، یکی دیگر از سرشناس ترین 
چهره هایی که دیروز ثبت نام کرد و به این ترتیب بسیاری 
از خبرهای غیررسمی و شنیده های ماه های گذشته را 
رسمیت داد، اسحاق جهانگیری معاون اول دکتر روحانی 
بود. جهانگیری پس از ثبت نام در جمع خبرنگاران حاضر 
شد و با تاکید بر اینکه برنامه من و آقای روحانی اختلاف 
چندانی با هم نخواهد داشــت، اظهار کــرد: ما با آقای 
روحانی در کنار هم و مکمل یکدیگر هستیم و ایشان برای 
بنده شخصیت عزیز و بزرگواری است.  به گزارش ایسنا او 
با بیان این که »در این دوره شخصاً داوطلب نبودم اما اصرار 
گروه ها و شخصیت های اصلاح طلب و تحول خواه و برخی 
از دوستان و مقامات باعث شد که در لحظات آخر بپذیرم و 
ثبت نام کنم«، اظهار کرد: همه تصمیم گیری های من در 
این زمینه به صورت فشرده و در یکی دو ساعت بعد از ظهر 
امروز)دیروز( انجام شد. وی افزود: برای رساندن ایران 
به جایگاه واقعی  منطقه و جهان هیچ گاه شرایط به اندازه 
امروز مهیا نبوده است؛ باید این شرایط را قدر دانست و 
همه مردم به صحنه بیایند تا آرامش و امنیت و پیشرفت را 

با هم داشته باشیم.

در راس همه چالش ها مسئله بیکاری، محیط زیست 	 
و آب است

این  داوطلب کاندیداتوری انتخابات ریاست جمهوری 
خاطر نشان کــرد: بــرای این که کشور به نقطه مطلوب 
برسد، مسائل اقتصادی جایگاه بسیار ویژه ای خواهد 
داشت. تسلط بر وضعیت اقتصادی کشور چالش های 
پیش رو و اتخاذ راهکارهای مناسب برای مقابله با چالش 
ها که در راس همه آنها مسئله بیکاری، محیط زیست و آب 
است نیازمند برنامه های دقیقی است. وی در واکنش به 
انتقادات مطرح شده درباره عملکرد دولت یازدهم اظهار 

کـــرد: تــفــاوت آنچه کــه دولــت 
یازدهم تحویل گرفته و آنچه که 
امروز در اختیار ملت قرار داده 
است از زمین تا آسمان است. 
یکی از انگیزه های من برای 
کاندیداتوری این خواهد بود که یک بار دیگر برای ملت همه 
ابعاد مختلف را مشخص کنم که دولت در زمینه اقتصاد، 
مسائل سیاست داخلی و اختلافات داخلی، مسائل بین 
المللی و مسائل فرهنگی و از همه بدتر بحثی که در زمینه 
فساد وجود دارد چه چیزی را تحویل گرفت. وی  با بیان 
اینکه فکر نمی کنم در هیچ مقطعی از تاریخ بعد از انقلاب 
بین معاون اول و رئیس جمهور رابطه صمیمانه جدی  مانند 
رابطه من و آقای روحانی وجود نداشت، خاطر نشان کرد: 
من آقای روحانی را شخصیتی بسیار عزیز، ارزشمند و 
خوش فکر و با برنامه و صاحب اندیشه می دانم و ایشان نیز 
به من علاقه دارند و درباره مسائل کاری ساعت ها دو نفری 
با هم صحبت می کنیم. به نظر من آقای روحانی جایگاه 
خود را در انتخابات خواهد داشت. من نیز از برنامه هایی 
که گفتم حتما دفاع خواهم کرد. جهانگیری همچنین در 
پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه آیا دلیل حضور جناب 
عالی در عرصه انتخابات این است که احتمال می دهید 
آقای روحانی رد صلاحیت شوند، اظهار کرد: من به هیچ 
وجه احتمال رد صلاحیت روحانی را نمی دهم چرا که او 
شخصیت بزرگی است و حتما در انتخابات حضور خواهند 
داشت. بنده نیز وظیفه دارم برنامه ها را آن طور که مطلع 
می شوم اعلام کنم. وی در پایان در پاسخ به این پرسش که 
چنانچه در نظرسنجی ها در رتبه بالاتری از آقای روحانی 
قرار گرفتید باز هم در رقابت ها حضور خواهید داشت، 
تاکید کرد: آقای روحانی شخصیت اصلی جریان اصلاح 
طلب است و در انتخابات با توجه به حرکتی که پیش بیاید 
در زمان لازم تصمیم گیری های لازم را انجام خواهیم داد.

  حاجی بابایی : دولــت کارآمد و مردمی  تشکیل 	 
می دهم 

به گزارش خراسان روز گذشته 
حمیدرضا حاجی بابایی وزیر 
آمـــوزش و پـــرورش در دولــت 
دهم و نماینده فعلی همدان 
ــه یـــکـــی از  ــ در مــجــلــس ک
نــامــزدهــای پنج گــانــه جبهه 
مردمی نیروهای انقلاب اسلامی به شمار می رود پس از 
ثبت نام،  دولت خود را »دولت کارآمد و مردمی« نامید و 
در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه آیا قرار است به نفع 
فردی به جز آقای رئیسی کناره گیری کنید؟ خاطرنشان 
کرد: جمنا در اطلاعیه خود بیان کرد که به 5 کاندیدا 
رسیده است و هر 5 کاندیدا، کاندیداهای اصلی هستند. 
هر کس که بتواند بعد از مناظره ها آرای اول را داشته 
باشد، قطعا باید بماند و مورد حمایت واقع شود. این 
کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری با بیان اینکه 22 
اولویت برای برنامه ریزی در کشور دارم، به جزئیات 
برنامه های خود پرداخت و اقتصاد کلان، بودجه، نظام 
پولی و مالی،  خصوصی ســازی و مناطق آزاد، توازن 
منطقه ای، آموزش عالی، سیاست خارجی و هدفمندی 
یارانه ها را از جمله اولویت های خود برای برنامه ریزی 
ــاره  ــرد.او بــه ســوالــی درب ــت یــازدهــم عــنــوان کـ در دول
ــداد و  ــژاد و بقایی پاسخی ن کاندیداتوری احمدی ن

گفت:تصمیم گیری اینها با من نیست. 

بذرپاش ثبت نام نکرد	 
مهرداد بذرپاش معاون رئیس جمهور در دولت نهم که به 
عنوان پنجمین نامزد انتخاباتی جبهه مردمی نیروهای 
انقلاب اسلامی معرفی شده بود نیز روز گذشته در آخرین 
دقایق ثبت نام انتخابات و با برخی رایزنی ها وارد ستاد شد 
اما در مصاحبه با رسانه ها اعلام کرد در انتخابات ثبت نام 
نمی کند و به نفع سایر نامزدهای جبهه مردمی نیروهای 
انقلاب اسلامی انصراف می دهــد.در عین حال برخی 
گزارش ها مدعی است وی به دلیل دیر رسیدن موفق نشد 
در زمان مقرر وارد ستاد انتخابات شود و پس از آنکه وقت 

تمام شد وارد ستاد انتخابات شد ه بود.

بیانیه جلیلی پس از ثبت نام نکردن برای انتخابات	 
سعید جلیلی نیز که تا پیش از این گفته می شد یکی از 
نامزدهای این دور از انتخابات خواهد بود، سرانجام به همه 
حرف و حدیث ها پایان داد و ثبت نام نکرد. وی همچنین 
دربیانیه ای که در کانال تلگرامی خود منتشر کرد، تاکید 
کرد: »...تمام علاقه مندان به گفتمان انقلاب اسلامی باید 
با حرکتی فراگیر و هماهنگ حقیقت کارآمد و گره گشای 
تفکر انقلابی را تبیین و در باور عمومی مستحکم کنند و 
اجازه ندهند افــرادی با زاویه گرفتن از ولایت و شاخص 
هایی که مقام معظم رهبری در این سال ها مکرر بر آن 
تاکید فرموده اند، با گرایش هایی به اهمال و ناکارآمدی، 
خودباختگی و محافظه کاری و انحراف را به جامعه تحمیل 
و در عزم انقلابی مردم تردید ایجاد کنند.« وی همچنین 
در بیانیه خود افزوده است: »اعلام می کنم با تمرکز ویژه بر 
"موضوعیت" انتخابات و نه صرفا طریقیت آن برای کسب 
قدرت، در این فرآیند فعالانه حضور خواهم داشت.« جلیلی 

دربیانیه خود از نامزد خاصی حمایت نکرده است.

یکشنبه 27 فروردین 1396، 18 رجب 1438، 16 آوریل 2017، شماره 19511، سال شصت وهشتم.
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...تازه های مطبوعات
آرمان -غلامحسین کرباسچی معتقد است : ثبت نام  •

امثال حسین  ا...  کرم در انتخابات آتی نشان می دهد که 
آنها به دموکراسی و تحزب اعتقاد پیدا کرده اند.

کیهان -شریعتمداری دریادداشتی با عنوان»این هووها  •
دلسوزترند!«به اظهارات انتخاباتی روحانی واکنش نشان داد 
ونوشت: رئیس جمهور خدا را شکر کرده  که آنچه را درسال 
92 به مردم ایران وعده داده بودند،عمل کرده اند،که باید 
پرسید؛ درکدام عرصه اقتصادی از رکود فاصله گرفته ایم؟ 
تعطیلی نزدیک به 60درصد کارخانه ها ومراکز تولید، بیکار 
شدن انبوهی ازکارگران، رکود فاجعه آمیز در بخش مسکن؟«

ستاره صبح- با وجودی که انتخابات ریاست جمهوری  •
درسرنوشت آینده ملت مهم است،اما انتخابات شوراها 
ــژه در کــلان شــهــرهــایــی مــثــل تــهــران،  درشــهــرهــابــه ویـ
با  مشهد،اصفهان، شیراز،رشت، تبریز،کرمانشاه و... 
اهمیت تر است؛ چون در طول دهه های گذشته فرایندی در 
مدیریت شهری به مرحله اجرا درآمده که زندگی درشهرها 

را برای ساکنان آن غیرقابل سکونت کرده است.
جمهوری اسلامی- این روزنامه با اشاره به وظیفه شورای  •

نگهبان در بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات ریاست 
جمهوری گفت: شورای نگهبان نباید در این زمینه مسامحه 
کند و هر کسی را واجد صلاحیت رئیس جمهور شدن بداند. 
این مسامحه متأسفانه در دوره های گذشته صورت گرفته 
است. اگر شورای نگهبان معیار رجل سیاسی را در مورد 
داوطلبان احراز مسئولیت ریاست جمهوری ملاک عمل 
قرار دهد.از میان ثبت نام شدگان فعلی کمتر از انگشتان 

یک دست واجد صلاحیت شناخته خواهند شد.

...انعکاس
تابناک خبر داد:  محسن رضایی در توئیتر خود درباره  •

حذف پرچم ایران در مذاکرات حج نوشت: »حذف پرچم 
ایران در مذاکرات حج از سوی طرف عربستانی و تحقیر 
ایران در این اجلاس. اگر این خبر درست باشد باید فرد 

خاطی نیامده به کشور عزل شود«.
فردا مدعی شد: دربنری که ستاد انتخابات وزارت کشور  •

درمحل ثبت نام داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری نصب 
کرده بود به جای تصویر قله  دماوند قله کوه تاراناکی در 

نیوزیلند به نمایش در آمده بود.
امــور  • مــعــاون  صالحی  سیدعباس  نــوشــت:  تابناک 

فرهنگی وزارت ارشاد در صفحه توئیتر خود درباره ثبت نام 
محمود احــمــدی نــژاد در دوازدهــمــیــن دوره انتخابات 
ریاست جمهوری نوشت:احمدی نژاد از تراژدی به کمدی 
تبدیل شد. پایان این نمایشنامه، چگونه رقم خواهد خورد؟

...بدون موضوع
  کورش شجاعی 

shojaee@khorasannews.com

ما هنوز 4 نفر هستیم!! 
علی اکبر پانزده ماهه شده، ابوالفضل پسر بزرگ خانواده 
نیز حالا 2.5 ساله و بسیار بازیگوش شده، مادر جوان با 

مهربانی و متانت و صبر فراوان فرزندانش را می پروراند.
روزی که پدر جوان آهنگ سفر کرد، ابوالفضل تنها 15 
ماه سایه پر مهر و آغوش گرم و لبخندهای دلنشین پدر 
را تجربه ای کودکانه کرده بود، علی اکبر اما تنها 3 روز 
بیشتر نداشت که پدر عازم شد، یک ماه بعد مهدی )جواد( 
از حریم حرم زینب کبری دخت گرانقدر مولا به آسمان پر 
کشید و حالا این روزها که جای پدر خالی است ، ابوالفضل 
هر از گاهی ، بهانه پدر می گیرد ، در آینده ای نزدیک حتما 
کودکانه های »پدرخواهی« علی اکبر نیز شروع می شود، 
مادر جوان خانه کوچک اما پر مهر و صفای خود و مهدی 
عزیزش را همیشه و همچنان پر از یاد و مهر و خاطره  همسر 
و پدر فرزندانش نگاه داشته، در گوشه ای از اتاق عکس دل 
انگیز مهدی جلوه گری می کند، در گوشه ای دیگر ویترین 
کوچکی از لوازم و لباس رزم ، عطر و پیشانی بند یا فاطمه و 
یا زینب و کارت های شناسایی و ... مهدی به سادگی هرچه 
تمام تر چیده شده. مادر جوان، این همسر بزرگوار شهید 
مدافع حرم مهدی محمدی مفرد در دیداری که با چند تن 
از همکاران به مناسبت روز پدر با ایشان داشتیم می گفت: 
وقتی مهدی به خواستگاری من آمد گفت من در موقع 
دفاع مقدس کوچک بودم و نتوانستم دینم را ادا کنم اما 
شما فکر کن که به یک »شهید« می خواهی بله بگویی!من 
هم آگاهانه و از سر عشق بله گفتم و هنوز و همچنان تا پای 
جان بر عهدی که با مهدی عزیز بستم ، وفادارم، عهدی که 
با هم بستیم تا فرزندانمان را مسلمان واقعی، محمدی و 
علوی و حسینی پیرو ولایت تربیت کنیم من هم تا پای جان 
بر آن عهدمان وفا دارم به لطف خدای شهیدان تلاش می 
کنم یاد ، خاطره و راه مهدی عزیز را در خانه زنده نگاه دارم 
و فرزندانم نه تنها هیچ گاه پدر و راه روشن او را فراموش 
نکنند بلکه به لطف خداوند در همان مسیر روشن حرکت 
کنند، برای همین است که من همچنان بر این باورم که ما 
هنوز چهار نفر هستیم گرچه جای مهدی عزیز خالی است.
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با نام نویسی جهانگیری، قالیباف، محمد هاشمی، رهامی و حاجی بابایی در آخرین روز 

پازل ثبت نام ها تکمیل شد

...ا  خبار
ترور رئیس دایره مبارزه با قاچاق کالای 

شهرستان پیرانشهر 
مهر- رئیس دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارزشهرستان پیرانشهر 
صبح شنبه به دست افراد ناشناس ترور شد و به شهادت رسید. 
مسئول دفتر سیاسی فرماندار پیرانشهر در خصوص جزئیات 
این حادثه گفت: سروان سلماسی رئیس دایره مبارزه با قاچاق 
کالا و ارزشهرستان پیرانشهر در حین عزیمت به روستای چیانه 
واقع در 5 کیلومتری پیرانشهر برای بازرسی از انبار کالاهای 
قاچاق کشف شده  توسط افراد ناشناس بر اثر رگبار اسلحه 
کلاشینکف به خــودروی سواری پرایدش به شهادت رسید. 

جزئیات این حادثه در دست بررسی است.

 واکنش کمیته امداد به سوء برداشت از 
سخنان »فتاح«

تسنیم - کمیته امداد در واکنش به سوء برداشت از سخنان 
»فتاح« با این مضمون »رهبری، تازه حکم تصدی کمیته 
امداد را به من داده اند و من این را خلاف مروت می دانم 
که حکمشان را نادیده بگیرم و در انتخابات نامزد شوم« 
نوشت: همانگونه که مشخص است، تاریخ این اظهار نظر به 
ماه های ابتدایی ریاست ایشان در کمیته امداد برمی گردد 
وهرگونه سوء استفاده از سخنان ایشان بدون توجه به زمان 
بیان آن، با هدف تخریب یکی از نامزدهای انتخابات ریاست 

جمهوری خلاف مروت بوده و تقبیح می شود.


